Fucatis criminis causam amoliri Solvere verbis, apud Ter. Multis fucis remphalerare Sublevare aliquem

Culpa liberare Culpam dimittere Exculpa eximere Excusare, *ὑποβάλλω* Prætendere quempiam per facum coloremque excusationis

Allegare, causari Prætendere, *ὑποβάλλω* Obvelare, prætexitum facere Prætendere, obtendere colorem

Prætexitum, colorem, velamentum querere

Adferre in purgationem, excusationem, *ὑποβάλλω*

Accipere, admittere excusationem, expurgationem Causam accipere Excusatum habere

Purgation, vide Excuse.

Purple.

Purpura, *ὄστρακον* Murex, *μυρξός* Conchylium, vel conchyle Coccus vel coccum Blatta, Pelagia

Purple or violet colour.

Color purpureus, *ὑπόκρουον* Molochinus, Blatteus Coccus, Coccineus Tinctura Sardonia, Barrana

ἑμμελασποδινός Color Tyrius, Muricinus Ostreus color Pelagium

a Purple garment

Vestis purpurea, Purpura Ostrea vestis, Tyria Murice tincta, Barrana Coccina, Conchylata vestis Porphyra, purpurata Porphytis, a scarlet garment

Murice

Murice ebria, saturata Vestis coccinea in Evangelio

Et, Coccinea; intelligitur enim vestis lantina vel Tyriantina, i. violacea, purpurea, Molachinarius Purpurarius, a scarlet purple dier.

a Purpose or intent.

Institutum, Inceptum Propositum, Conatus Voluntas, Expectatio Animus

nothing to the purpose, unlike clean from the matter.

Alienum à re proposita, ab instituto sermone, à proposito

Nihil ad rem Nihil ad verbum *ἰδίως ἑστὸς* Extra callem

Nihil ad Bacchum De curru delapsus *ἰδιωτικῶς*, hodierna quoque die vulgo usurpatum

Obitus propositi Alio se transferens

of set Purpose, vide willfully.

to go from his Purpose, vide to Digresse.

to return to his Purpose again.

Redire, reverti, recurrere, ad institutum

Flectere verba, orationem ad propositum Institutum repetere

Primum thema profectui, repetere

Ad rem redire Reverti ad eandem quis digressus sit.

Ut ad id quod institueram, quod prius cepimus dicere, nostra se recipiat oratio

Ut ad id quod institueram revertar

Satis digressi, revertamur ad propositum

Redeat unde aberravit oratio, Cic.

Ut instituta orationis exitum aliquando expediam Sed eo jam se oratio nostra referat, unde digressa est

Vides quomodo digressio impulerit, vela retraham, & ad Apostoli verba revertar

Ut ad Institutum revertar sermonem

Ad eum de quo nobis instituta est oratio, redeamus

Ad te N. nostra redeat oratio.

Ad eos accingar Nunc ad institutum recurro

Paululum digressus ad institutum revertar

Remigrare nunc ad argumentum volo

a Purse, a Bag.